
Besluit van Gedeputeerde Staten  
van Noord-Holland van 2 april 2013, 
nr. 125414/155758, tot intrekking van  
de Uitvoeringsregeling Natuur- en 
Landschapsbeheer Noord-Holland,  
de Subsidieregeling kwaliteitsimpuls 
natuur en landschap Noord-Holland  
en de pMJP ILG deel B - Subsidiecriteria 
2012.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Overwegende dat het gewenst is om in verband 
met de beëindiging van de bestuursovereenkomst 
Investeringsbudget Landelijk Gebied (ILG) en het 
beëindigen van de subsidiewijze van het ILG de 
op grond van de Subsidieverordening inrichting 
landelijk gebied Noord-Holland 2008 vastgestelde 
subsidieregelingen in te trekken;
 
Gelet op artikel 4 van de Subsidieverordening 
inrichting landelijk gebied Noord-Holland 2008;

Besluiten:

Artikel i
De volgende regelingen worden ingetrokken:
a	� Uitvoeringsregeling Natuur- en Landschaps

beheer Noord-Holland;
b	� Subsidieregeling kwaliteitsimpuls natuur en 

landschap Noord-Holland;
c	� pMJP ILG deel B – Subsidiecriteria 2012.

Artikel ii
1	� Artikel I, onderdelen a en b,  treedt in 

werking met ingang van de dag na de datum 
van uitgifte van het provinciaal blad waarin 
het wordt geplaatst.

2	� Artikel I, onderdeel c, treedt in werking met 
ingang van 1 mei 2013. 

Haarlem, 2 april 2013.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 10 april 2013.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2013 | 43

1


